[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 № 728
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602, в целях приведения объёмов финансирования муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса                          в Батецком муниципальном районе на 2021-2026 годы» в соответствие                       с утверждёнными лимитами бюджетных ассигнований Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса в Батецком муниципальном районе на 2021-2026 годы», утверждённую постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 10.07.2024 № 380 (далее – муниципальная Программа).

1.2. Дополнить раздел IV «Перечень целевых показателей муниципальной программы» муниципальной программы строкой 4.1.2 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Базовое значение целевого показателя

(2020 год)
	Значение целевого показателя

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	"4.1.2
	Подготовке проектов межевания земельных участков и проведению кадастровых работ
	тыс.га
	-
	-
	-
	0,0352
	0,1285
	0,10
	0,100
	"

1.3. Дополнить раздел V «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы строкой 3.1.3 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование целевого показателя
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципа-льной программы)
	Источник финансирования
	Значение целевого показателя

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	"3.1.3.
	Реализация мероприятий по подготовке проектов межевания земельных участков и проведению кадастровых работ
	Отдел имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района
	2021-2026 годы
	4.1.2
	Бюджет

муниципального района
	-
	-
	5
	10,305
	50
	50
	"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                          в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса в Батецком муниципальном районе                           на 2021-2026 годы»